
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  kārtējās sēdes 

P R O T O K O L S 

2023.gada 8.februārī       Nr. 59/2023 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

2. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

3. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

4. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

5. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

6. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

7. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

8. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

9. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

10. Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

11. Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu  

12. Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

13. Par personas reģistrēšanu 3.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama palīdzība 

īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamo dzīvojamo telpu  

14. Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

15. Par īres līguma pagarināšanu  

16. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu  

17. Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

18. Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

19. Par nekustamā īpašuma Ezermalas iela 9, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8096 003 0200) ½ domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8096 003 0200 atsavināšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

20. Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Liedaga ielā 26, Priedkalnē,Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

21. Par darbinieku amatu sarakstu, kuriem pienākas speciālās piemaksas, apstiprināšanu 

un šo piemaksu apmēra noteikšanu 

22. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Ukrainas Bojarkas pilsētai 

23. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas 

sastāvā 

24. Par projekta pieteikuma “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Ropažu novada 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” izstrādi un iesniegšanu 

25. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

26. Par atteikumu atcelt detālplānojumu “Rosmes”, daļā – zemes vienībās Rosmes iela 1, 

ar kadastra apzīmējumiem 80960040389 un Rosmes iela 3, ar kadastra apzīmējumu 

80960040388, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

27. Par nekustamā īpašuma “Kauči” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 004 

0207, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā dalīšanu 

28. Par zemes ierīcības projekta ”Viļņi”,Vangaži, Ropažu novads apstiprināšanu 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai “Vecozoli”, Zaķumuižā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai “Rietumi”, Bajāros, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

31. Par viedokļa noskaidrošanu detālplānojuma “Jaunpiekūni”, atcelšanai daļā – zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 80960040325, Piekūnu iela 9, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

32. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, 

zemes vienībām Bitenieku iela 20 un Bitenieku iela 22, Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

33. Par sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

34. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Zvaigznīšu ielā, Rotkaļos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 

35. Par Ropažu novada pašvaldības 2022.gada 21.decembra saistošo noteikumu Nr.63/22 

“Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos Malienas 

iela, Mežmalas iela 26 un Mežmalas iela 28, Langstiņos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” grozījumiem 

36. Par detālplānojuma zemes vienībai Upesgrīvas ielā 54, Sunīšos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai 

37. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu pirmskolas izglītības 

programmas (no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) 

izmaksām privātai izglītības iestādei 2023.gadam 

38. Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas 

izmaksām no 2023.gada 1.janvāra  



3 

 

39. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 11.janvāra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

40. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā un komisijas 

locekļu atsaukšanu 

41. Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai 

 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta sēde) 

Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, 

Renāte Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis.  

 

Sēdē nepiedalās 4 Ropažu novada domes deputāti: : Jānis Romāns (DNL), Atis Senkāns 

(DNL), Gundars Krievs (DNL), Jevgēnijs Sergejevs (DNL). 

 

Sēdē piedalās: Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte, 

Izpilddirektora vietnieks Jeļena Toca, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta 

vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Sporta speciālists Daniels Balodis, Galvenais jurists 

Karina Saukāne, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītājs Sanita 

Tīberga, Vecākais jurists Laura Moralesa-Harrisa, Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks 

Māris Onskulis, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Galvenais jurists 

Aija Palkavniece, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Armands Bērziņš, Finanšu vadības, 

analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, Attīstības 

plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Nekustamā īpašuma speciālists Linda Dioro, 

Personāla vadītājs Ramona Krūziņa, Vecākais jurists Vineta Neija, Nekustamā īpašuma 

speciālists Jānis Valners, Projektu vadītājs Klāvs Zīberts, Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Vecākais jurists Jānis Frišfelds, 

Vecākais jurists Gatis Ābele, Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, Teritorijas 

plānotājs Daiga Gruzīte, Teritorijas plānotājs Felicita Kārkluvalka, Ropažu sporta centra 

vadītāja Evita Eglāja, Sociālā dienesta vadītāja vietnieks Agnese Alksne; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Administrācijas vadītāja Gunta Ozola, 

Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace 

Leitāne, Iepirkumu nodaļas vadītāja Aija Sventecka, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

Inese Skrastiņa. 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio ierakstu nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Reinis Putniņš. 

 

Uzaicinātās personas- Pašvaldības policijas vadības Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs 

Bērcis (21.§), Bāriņtiesas vadības Bāriņtiesas priekšsēdētāja Inga Branta-Čepule (21.§), 

Socālā dienesta vadības Sociālā dienesta vadītājs Ruta Leišavniece (21.§), Nekustamā 

īpašuma nodaļas Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis (21.§),  

 

 



4 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  Darba kārtībā 35 jautājumi, kas tika izskatīti komitejās un   

                                                 5 papildus jautājumi. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

1.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1992 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

2.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-



5 

 

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1993 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

3.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1994 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

4.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



6 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1995 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

5.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Deputātu diskusijas.  

S.Grūbe – par informatīvo darbu, lai nemaldinātu iedzīvotājus, par atbalstu sportistiem 

un saistošo noteikumu precizēšanu. 

L.Vorobjova - Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments pie tā strādā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1996 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

6.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



7 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1997 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

7.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1998 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

8.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1999 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā " 

 

 

9.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā  



8 

 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2000 "Par naudas balvas 

piešķiršanu par sasniegumiem sportā" 

 

 

10.§ 

Par personas reģistrēšanu 1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā kārtībā  

Ziņo R.Ziedonis 

Deputātu diskusijas. 

S.Grūbe – par personu bez konkrētas dzīvesvietas (maznodrošinātu) izmitināšanu. 

Sociālā dienesta vadītājas vietniece Agnese Alksne – ir pieejams naktspatversmes 

pakalpojums. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2001 "Par personas reģistrēšanu 

1.reģistrā , personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana 

vispārējā kārtībā " 

 

 

 

11.§ 



9 

 

Par sociālā dzīvokļa piedāvāšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2002 "Par sociālā dzīvokļa 

piedāvāšanu " 

 

 

12.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2003 "Par dzīvojamās platības 

izīrēšanu " 

 

 

13.§ 

Par personas reģistrēšanu 3.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama palīdzība 

īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamo dzīvojamo telpu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 



10 

 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2004 "Par personas reģistrēšanu 

3.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu 

īrējamo dzīvojamo telpu " 

 

 

14.§ 

Par personas reģistrēšanu 4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama sociālo 

dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2005 "Par personas reģistrēšanu 

4.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana " 

 

 

15.§ 

Par īres līguma pagarināšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



11 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2006 "Par īres līguma 

pagarināšanu " 

 

 

16.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2007 "Par dzīvojamās telpas īres 

līguma izbeigšanu " 

 

 

17.§ 

Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2008 "Par īres līguma 

pagarināšanu sociālajam dzīvoklim " 

 

18.§ 



12 

 

Par īres līguma pagarināšanu sociālajam dzīvoklim  

Ziņo R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2009 "Par īres līguma 

pagarināšanu sociālajam dzīvoklim " 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma Ezermalas iela 9, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8096 003 0200) ½ domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8096 003 0200 atsavināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2010 "Par nekustamā īpašuma 

Ezermalas iela 9, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8096 003 0200) ½ domājamās daļas 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 003 

0200 atsavināšanu" 

 

 

20.§ 

Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Liedaga ielā 26, Priedkalnē,Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo V.Paulāne 



13 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2011 "Par valstij piekritīgo 

nekustamo īpašumu Liedaga ielā 26, 

Priedkalnē,Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

21.§ 

Par darbinieku amatu sarakstu, kuriem pienākas speciālās piemaksas, apstiprināšanu 

un šo piemaksu apmēra noteikšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas.  

S.Grūbe – atbalsta adekvātu samaksu darbiniekiem, par  Atlīdzības likumu, par amatu 

aprakstiem un algu palielināšanu speciālistiem.  

Administrācijas vadītāja Gunta Ozola – speciālā piemaksa par risku nav attiecināma kā 

algas palielināšana, šie riski ir izvērtēti kopumā, pamatojoties uz Darba likumu un 

Atlīdzības likums paredz šīs piemaksas. 

S.Grūbe – par pirmsskolas izglītības iestāžu darbinieku risku salīdzinot ar sociālā 

dienesta darbiniekiem. L.Sturme – pirmsskolas iestāžu darbiniekiem šo risku nosaka 

Pedagogu atlīdzības likums, ir noteiktas piemaksas. 

S.Grūbe -par riskiem būvvaldes darbiniekiem. G.Ozola atbild uz jautājumiem. 

G.Kniksts – par piemaksu obligāto aprēķināšanu un piemērošanu. 

S.Grūbe- par algu paaugstināšanu, piemaksu iestrādāšanu 2023.gada budžetā. Tiesiskās 

uzraudzības nodaļas galvenais jurists Aija Palkavniece – darba devējam ir pienākums 

piemērot speciālās piemaksas, pamatojoties uz kompetento institūciju izvērtējumu un 

atzinumu. Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - 

ekonomists Armands Siliņš - ietekme uz budžetu ir izvērtēta, pieaugums nav liels. 

G.Ozola – par saņemto Bārtiņtiesu asociācijas vēstuli ar norādi uz speciālo risku, ko 

darba devējam ir pienākums kompensēt. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 



14 

 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Signe Grūbe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2012 "Par darbinieku amatu 

sarakstu, kuriem pienākas speciālās piemaksas, 

apstiprināšanu un šo piemaksu apmēra noteikšanu" 

 

 

22.§ 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Ukrainas Bojarkas pilsētai 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas.  

S.Grūbe – par ziedojumu pašvaldībai, par mērķiem un atskaitīšanās sistēmu. V.Paulāne 

– slēgsim līgumu, kurā tiks noteikts mērķis un atskaitīšanās forma. Bojarkas pilsēta 

lūdza ziedojumu konkrētam mērķim - sociāla centra aprīkojumam un uzlabošanai, 

ziedojums tiks pārskaitīts, kad būs zināms juridiskais pamatojums kā to nodrošināt.  

S.Grūbe – par piešķiramo atbalstu transportam. V.Paulāne – tas ir domāts ceļa 

izdevumiem brīvprātīgajamiem vai NVO, uz iesnieguma pamata tiks slēgts līgums un 

iesniegta atskaite par izlietoto degvielu.  

Diskusijās piedalās R.Gremze, P.Salenieks, V.Paulāne, G.Kampe, S.Grūbe. 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu precizēt lēmumprojektu - 1.p. paredzēt 2023,gada 

budžetā 100 000 eur finansiālu atbalstu Bojarkas pilsētai; 4.p. paredzēt 2023.gada 

budžetā 5000 eur. 

 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks 

(mutisks balsojums), Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Signe Grūbe - Nepiedalās balsojumā) 



15 

 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - precizēt lēmumprojektu - 1.p. 

paredzēt 2023,gada budžetā 100 000 eur finansiālu atbalstu 

Bojarkas pilsētai; 4.p. paredzēt 2023.gada budžetā 5000 

eur. 

 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Signe Grūbe - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2013 "Par finansiāla atbalsta 

piešķiršanu Ukrainas Bojarkas pilsētai" ar labojumiem 

 

 

23.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisijas 

sastāvā 

Ziņo V.Paulāne 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu - Izskatīt un balsot par precizēto lēmuma projektu. 

Deputātu diskusijas. 

Notiek balsojums par precizēto lēmumprojektu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova (mutisks balsojums), 

Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Signe Grūbe) 



16 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2014 "Par izmaiņām Ropažu 

novada pašvaldības Īpašuma novērtēšanas un izsoles 

komisijas sastāvā"  

 

 

24.§ 

Par projekta pieteikuma “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Ropažu novada 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas.  

S.Grūbe – par projekta pieteikuma iesniegšanas kārtību, norāda uz neprecizitātēm 

lēmumprojektā, par ārpakalpojuma veiktajiem aprēķiniem. Projektu vadītājs Klāvs 

Zīberts atbild uz jautājumiem. Izpilddirektors Maksims Griščenko – nosūtīsim 

informāciju deputātiem, kas sagatavoja aprēķinus un tehnisko specifikāciju. 

 R.Gremze – par aprēķiniem kā tika izvēlētās ielas, par plānoto projektu izvērtējumu 

(P10 ceļā jau paredzēta lampu nomaiņa), par secīgumu lēmumu pieņemšanā. K.Zīberts 

atbild uz jautājumiem. 

P.Salenieks – par projektu pieprasījumu, par elektroenerģijas ietaupījumu. 

S.Grūbe, V.Paulāne – par Investīciju plānu. 

Veikt korektus precizējumus lēmumprojektā, pārvietot plānotās lampas no P10 uz citu 

ielu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Renāte Gremze) 

"atturas" -  2 (Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2015 "Par projekta pieteikuma 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Ropažu 

novada pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” izstrādi un iesniegšanu" ar labojumiem 

 

 

25.§ 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo V.Paulāne 

 



17 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2016 "Par finansiāla atbalsta 

piešķiršanu" 

 

 

26.§ 

Par atteikumu atcelt detālplānojumu “Rosmes”, daļā – zemes vienībās Rosmes iela 1, 

ar kadastra apzīmējumiem 80960040389 un Rosmes iela 3, ar kadastra apzīmējumu 

80960040388, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2017 "Par atteikumu atcelt 

detālplānojumu “Rosmes”, daļā – zemes vienībās 

Rosmes iela 1, ar kadastra apzīmējumiem 80960040389 

un Rosmes iela 3, ar kadastra apzīmējumu 

80960040388, Dzidriņās, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kauči” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 004 

0207, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā dalīšanu 

Ziņo G.Kniksts 



18 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2018 "Par nekustamā īpašuma 

“Kauči” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 

004 0207, Garkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā dalīšanu" 

 

 

28.§ 

Par zemes ierīcības projekta ”Viļņi”,Vangaži, Ropažu novads apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2019 "Par zemes ierīcības 

projekta ”Viļņi”,Vangaži, Ropažu novads 

apstiprināšanu" 

 

 

29.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai “Vecozoli”, Zaķumuižā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

G.Kniksts iesniedz priekšlikumu - Jautājumu neskatīt, jo stājies spēkā jaunais Ropažu 

pag. teritorijas plānojums.  

Notiek balsojums par G.Kniksta priekšlikumu: 



19 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze (mutisks balsojums), Signe Grūbe, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu  - neskatīt darba kārtības 

jautājumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu zemes vienībai “Vecozoli”, Zaķumuižā, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

30.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienībai “Rietumi”, Bajāros, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (pamatojoties uz Likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” ievērošanu,  

balsojumā nepiedalās Iveta Vīksne-Kreicberga) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2020 "Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu zemes vienībai “Rietumi”, 

Bajāros, Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

31.§ 

Par viedokļa noskaidrošanu detālplānojuma “Jaunpiekūni”, atcelšanai daļā – zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 80960040325, Piekūnu iela 9, Dzidriņās, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

 



20 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2021 "Par viedokļa 

noskaidrošanu detālplānojuma “Jaunpiekūni”, 

atcelšanai daļā – zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80960040325, Piekūnu iela 9, Dzidriņās, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

32.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, 

zemes vienībām Bitenieku iela 20 un Bitenieku iela 22, Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2022 "Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu, teritorijas plānojuma grozījumu 

veikšanai, zemes vienībām Bitenieku iela 20 un 

Bitenieku iela 22, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

 

33.§ 

Par sabiedrības līdzdalības budžeta projektu vērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

Ziņo G.Kniksts 



21 

 

Deputātu diskusijas par vērtēšanas komisijas pienākumiem, par speciālistu piesaisti. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2023 "Par sabiedrības līdzdalības 

budžeta projektu vērtēšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu" 

 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Zvaigznīšu ielā, Rotkaļos, Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024 "Par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu Zvaigznīšu ielā, Rotkaļos, 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā" 

 

 

35.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības 2022.gada 21.decembra saistošo noteikumu Nr.63/22 

“Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos 

Malienas iela, Mežmalas iela 26 un Mežmalas iela 28, Langstiņos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 

grozījumiem 



22 

 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2025 "Par Ropažu novada 

pašvaldības 2022.gada 21.decembra saistošo noteikumu 

Nr.63/22 “Lokālplānojuma teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamajos īpašumos Malienas iela, 

Mežmalas iela 26 un Mežmalas iela 28, Langstiņos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 

grozījumiem" 

 

 

36.§ 

Par detālplānojuma zemes vienībai Upesgrīvas ielā 54, Sunīšos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo G.Kniksts 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2026 "Par detālplānojuma zemes 

vienībai Upesgrīvas ielā 54, Sunīšos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai" 

 

 

37.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu pirmskolas izglītības 

programmas (no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) 

izmaksām privātai izglītības iestādei 2023.gadam 



23 

 

Ziņo A.Siliņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2027 "Par Ropažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu pirmskolas 

izglītības programmas (no pusotra gada vecuma līdz 

pamatizglītības ieguves uzsākšanai) izmaksām privātai 

izglītības iestādei 2023.gadam" 

 

 

38.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) uzturēšanas 

izmaksām no 2023.gada 1.janvāra 

Ziņo A.Siliņš 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte 

Gremze, Signe Grūbe, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2028 "Par Ropažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu skolēnu (audzēkņu) 

uzturēšanas izmaksām no 2023.gada 1.janvāra" 

 

 

39.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 11.janvāra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo G.Ābele 



24 

 

Deputātu diskusijas. 

S.Grūbe – par nosacījumu maiņu, par deputātu dalību komisijas sastāvā. Iepirkumu 

nodaļas vadītāja Aija Sventecka atbild uz jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Signe Grūbe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Pēteris Salenieks) 

"nepiedalās" -  

2 (pamatojoties uz Likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” ievērošanu,  

balsojumā nepiedalās Renāte Gremze, Guntis Kampe) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2029 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi 

Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 

11.janvāra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums”” 

apstiprināšanu" 

 

 

40.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā un komisijas 

locekļu atsaukšanu 

Ziņo A.Briņķis 

Deputātu diskusijas, piedalās R.Riekstiņa-Dolģe, S.Grūbe, G.Kampe, P.Salenieks, 

V.Paulāne, A.Vaičulens, D.Brigmane, H.Burkovskis, G.Kniksts. 

S.Grūbe - par komisijas sastāvu, par darba pienākumiem un atbildību, par iespēju 

veidot vairākas Iepirkumu komisijas pa nozarēm. G.Ozola, G.Kampe atbild uz 

jautājumiem. 

Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis 

– Iepirkumu nodaļas darbiniekiem nevajadzētu būt Iepirkumu komisijas locekļiem.  

L.Vorobjova- par Iepirkumu komisijas izveidošanu saistībā ar izglītības iestādēm, jo 

pagājušā gadā tika nokavēti iepirkumi. A.Sventecka – izglītības iestādēm ir iespēja 

izveidot atsevišķu Iepirkumu komisiju. 

P.Salenieks – par komisijas sastāvu, neatbalsta deputātu dalību komisijā. 

S.Grūbe – par saņemto vēstuli no KNAB, par pašvaldībai pieejamo informāciju, par 

jaunās komisijas darbu, par iespējamiem riskiem. 



25 

 

V.Paulāne – visa pieejamā informācija par iesaistītajām personām tika nosūtīta 

deputātiem, iesaistītās personas: Linda Beikmane - Iepirkumu komisijas locekle, 

deputāts Guntis Kampe – Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs, deputāts Gundars Krievs 

– Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja vietnieks. Par korupcijas risku apmācību visiem 

Iepirkumu komisijas locekļiem, korupcijas riski tiks izvērtēti no jauna. 

S.Grūbe - par iekšējo auditu. G.Ozola - tiks piesaistīts ārpakalpojums. 

V.Paulāne – ir plānots arī zemsliekšņa iepirkumu cenu aptaujas ievietot mājaslapā. Par 

jaunas programmas saistībā ar līgumiem ieviešanu sadarbībā ar ZZ Dats. 

G.Kniksts – vai varam apturēt tos iepirkumus, par kuriem uzsākts kriminālprocess? 

V.Paulāne – pašvaldībai nav informācijas par šiem iepirkumiem. Apturēsim tos 

iepirkumus, kuri jau ir procesā, un izvērtēsim tos no jauna. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par iesaistīto personu atbildību, par darbinieku rotāciju, par 

pieprasījumu KNAB par iesaistītjiem darbiniekiem. 

A.Briņķis – par Kriminālprocesa uzsākšanu, procesuālajām darbībām, pilnvarām un 

ierobežojumiem.  

S.Grūbe – par pašvaldības kopējo reputāciju, par risku izvērtēšanu. 

H.Burkovskis – par pieejamo informāciju KNAB mājaslapā. 

V.Paulāne – par iekšējo risku izvērtēsanu pašvaldībā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Pēteris Salenieks) 

"atturas" -  1 (Lelde Sturme) 

"nepiedalās" -  

3 (Signe Grūbe - Nepiedalās balsojumā; pamatojoties uz 

Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” ievērošanu,  balsojumā nepiedalās 

Renāte Gremze, Guntis Kampe) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2030 "Par izmaiņām Ropažu 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvā un 

komisijas locekļu atsaukšanu" 

 

 

41.§ 

Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo O.Lejnieks 

Deputātu diskusijas. 



26 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Haralds Burkovskis) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2031 "Par finansējumu sporta 

sacensību organizēšanai" 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 17:50 

 

Sēdes protokols parakstīts: 13.02.2023. 


